
 
Дума Качканарского городского округа 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18.06.2018г.  №  59 

 

 

О несогласии с инициативой Правительства Российской 

Федерации, в части повышения пенсионного возраста на территории 

Российской Федерации 

 

 

 

Заслушав информацию депутата Думы Качканарского городского 

округа Канисева Ивана Ивановича, исходя из интересов населения 

Качканарского городского округа, руководствуясь Уставом Качканарского 

городского округа, в целях выражения мнения  избирателей Качканарского 

городского округа, Дума Качканарского городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

 

1.  Выразить несогласие с инициативой Правительства России о 

внесении в Государственную Думу законопроекта об изменениях в 

пенсионной системе РФ, в части увеличения пенсионного возраста.  

2. Направить  настоящее решение  в адрес Президента РФ В.В. Путина,  

Правительства РФ, Государственной Думы РФ и в адрес Губернатора 

Свердловской области Е.В.Куйвашева. 

3. Опубликовать данное Решение в газете «Качканарское время» и 

разместить на сайте Качканарского городского  округа в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                       Г.В. Русских 

 

 
 


